[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «КАЛАНГУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Калангуй
 «02» марта 2020 г.                                                                           № 23_

Об утверждении  списка  добровольной
пожарной дружины в границах
городского поселения «Калангуйское»

  В целях организации и проведения эффективной работы по предупреждению и тушению пожаров на территории городского поселения «Калангуйское», сокращения времени оперативного реагирования на возникающие пожары, а так же в целях реализации положений Федерального закона от 21.12.1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в редакции Федерального закона от 18 октября 2007 года №230-ФЗ.

Постановляю:
1. Утвердить:
1.1 Список добровольной пожарной дружины в границах городского поселения «Калангуйское» (Приложение №1)
2. Контроль за исполнением  данного Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде,
Расположенном в администрации пгт «Калангуйское» и на официальном сайте Администрации муниципального района «Оловяннинский район»
      www. оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава
городского поселения «Калангуйское»                                 Л.А.Сиротова

Приложение № 1
Утвержден
                                                                                       Постановлением
 главы администрации
от 02«марта» 2020 г. № 23

Список добровольной дружины

	1
	Сиротова Л.А.
	Начальник добровольной пожарной дружины

	2
	Василенко О.В.
	член ДПД

	3
	Токарева И.В.
	член ДПД

	4
	Сазыкин  В.А.
	член ДПД

	5
	Коковихин А.В.
	член ДПД

	6
	Савко К.Г.
	член ДПД

	7
	Шадрин С.А.
	член ДПД

	8
	Овчинников А.В.
	член ДПД

	9
	Широков С.В.
	член ДПД